
2021 年６⽉ 17 ⽇
各 位
                                会社名   株式会社クロスフォー
                                代表者 代表取締役社⻑ ⼟橋 秀位
                                （コード番号：7810東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役      ⼭⼝ 毅
（TEL.057-008-9640）

株主優待制度の⼀部変更および優待品の決定に関するお知らせ

 当社は 2021 年 6 ⽉ 17 ⽇開催の定時取締役会において、株主優待制度について、下記のとおり変更すること
を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更概要とその理由
当社は、株主の皆様の⽇ごろのご⽀援に感謝するとともに、当社事業活動への理解を深めていただくこと

を⽬的に株主優待制度を実施してまいりました。しかし、現下の状況における当社の業績を鑑みて慎重に検
討させていただきました結果、誠に遺憾ではございますが、当社株式を 5 単元（500 株）以上保有されてい
る株主様に対する優待制度を取りやめ、1 単元（100株）以上保有されている株主様に対する優待制度に統⼀
させていただくことといたしました。

また、本年の株主優待品は、世界中が新型コロナウイルス感染症により混沌としている中で少しでも株主
の皆様へご利益・ご多幸がありますようにとの思いを込めて「Dancing Stone 御守」を贈呈させていただく
こととしました。「Dancing Stone 御守」は現在当社が全国の神社仏閣に提案中で、これまでにないユニーク
さと美しさから⼤変ご好評いただいており、既に 30社以上と取引を開始しております。皆様のお住いの近隣
の神社仏閣でもご覧いただけるかもしれません。是⾮ご愛⽤いただければと思います。

株主の皆様には、何卒ご理解とご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

2. 変更の内容
 以下のとおり変更させていただきます。



変更前 変更後

対象の株主様
・毎年７⽉ 31 ⽇現在の株主名簿に記載され
た、100株以上を保有する株主様

変更ありません。

優待品の内容

・100 株以上 500 株未満
 4,500円相当の当社製品(Dancing Stone)
・500 株以上

10,000 円相当の当社製品(Dancing Stone)

・100 株以上
  当社製品(Dancing Stone)

【Dancing Stone 御守イメージ】

３.株主優待制度の変更時期
2021 年７⽉ 31 ⽇現在の株主名簿に記載された株主様への贈呈分から変更いたします。
毎年 1 回、定時株主総会終了後、11 ⽉以降の発送を予定しております。

                                               以上

こちらのDancing Stone 御守は、貞治元年（1362年）
に開創され、戦国武将である武⽥信⽞公も祈願したと
いう伝承が残る⿓湖⼭・⽅外院（⼭梨県南巨摩郡⾝延
町）にて「無病息災」「疫病退散」「商売繁盛」「⾦運上
昇」をご祈祷・⼊魂していただきました。

本製品 PR動画はこちら
（オモテ） （ウラ）


